Malogranatum lib. 3. *Filius accedens ad seru.*  
Sermones ad fratres lib. 1.  
Huius voluminis Malogranati magnus hodie est usus apud religiosos & vere deuotos, quia conueniens est incipientibus, proficiens & perfectis.

RICHARDVS archiepiscopus Ardmacensis & primas Hyberniæ, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularis philosophia iurisque canonici non ignarus, ingenio clarius, sermone scholasticus, in declamationibus sermonibus ad populum excellentis induxit. Scripsit ingenii sui nonnulla opuscula, quibus nomen suum ad posteros transmisit. Hic cum aliquando de materia mendicitatis prædicaret populo, nouem conclusiones protulit, quibus offensi fratres ordinum mendicantium, ad sedem Apostolicam coram plebe appellauerunt. Comparentibus ergo tam Archiepiscopo quam fratribus in Auinione coram Papa Innocentio sexto, & cardinalibus anno domini 1357. Octaua mensis Novembris Richardus Archiepiscopus publice prorulit, legit, & pronuntiat earundem.

Propositionum suarum lib. 1. *Nolite iudicare secundum.*  
Sermones etiam scripsit lib. 1. Quæstiones sententiarum lib. 1.  
Et quædam alia.

Claruit temporibus Caroli Imperatoris quarti, & Innocentii Papæ sexti. Anno domini 1370.

MATTHÆVS de Cracovia, natione Polonus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularis philosophia non ignarus, ingenio promptus, eloquio scholasticus, qui in gymnasio Pragensi magistrali cathedra sublimatus, magnam ab omnibus doctrinæ sua laudem commeruit. Scripsit multa præclara opuscula, de quibus tamen pauca ad manus nostras peruererunt. Vidi eius ad Henricum Episcopum Warmiensis Ecclesię non abiiciendum opus de prædictione, & quod Deus omnia bene fecerit, cuius dialogi interlocutores sunt pater & filius, quem prænotauit.

Rationale diuinorum operum lib. 7. *Vellem declarari quo.*  
De contradictionibus quoq; lib. 1. *De translatione rerum tempora.*  
De celebratione missæ lib. 1. *Ad Episcopum Warmien.* li. 1.  
Epistolarum ad diuersos lib. 1. Sermones & collationes.

Claruit primo in studio Pragensi, inde cum pelleretur cum aliis Teutonibus ab Hussitis ad tempus in Parisien. gymnasio literas docuit.

JOHANNES Fust, natione Teutonicus ex oppido Crutzenach, in comitatu Spanhemensi oriundus, ordinis fratrum beatae Mariae semper virginis de monte Carmeli, prior Argentinensis, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non ignarus,

rus, in declamatione  
nem simpliciū  
spennenda opū  
vidi tantum.  
Sermons de  
Sermons fe  
De ceteris au  
pehibleur Cru  
et Fullg in co